



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-56128560-<...><...>

<...>

Konu : 2022-Merkezi Sınav Öğrenci Bilgileri
ve Sınav Tedbir Hizmetleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 31.03.2022 tarihli ve E-39339088 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları gereği, Liselere Geçiş Sistemi kapsamında yapılacak olan ve 8'inci sınıf öğrencilerinin katılacağı Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınav, **5 Haziran 2022 Pazar günü** yurt içi ve yurt dışı sınav merkezlerinde yapılacaktır.

Bahsi geçen sınavla ilgili iş ve işlemleri e-Okul bilgileri esas alınarak yapılacaktır. **Sınav kılavuzunun başvuru işlemleri başlığı altında 2.1 maddesinde 'Başvuru işlemleri elektronik ortamda gerçekleştirileceğinden bilgileri güncel olmayan öğrenciler Okul müdürleri tarafında öğrencilerin bilgilerini (fotoğraf, MERNİS-nüfus kayıtları, zorunlu yabancı dil, muafiyet durumları, denklik kayıtları, sınav tedbir hizmeti gibi) 14 Nisan 2022 tarihine kadar kontrol ederek gerekli güncelleme işlemlerini tamamlayacaklardır. Öğrencilerin elektronik ortamdaki bilgilerinin güncelliğinden okul müdürlükleri sorumlu olacaktır.'** ve okul müdürlerinin yapacağı işlemler başlığı altında '4.6. Okulunda sınav tedbir hizmeti alması gereken özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin velileri/vasileri ile irtibata geçerek öğrenciye uygun sınav tedbir hizmetini belirlemek ve EK-2 "Sınav Tedbir Hizmetleri Bildirim Formu"na işleyerek ilgili RAM'a göndermek' ve il/ilçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin yapacağı işlemler başlığı 5.2. maddesinde "Sınava girecek özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınav tedbir hizmeti ile ilgili ihtiyaçlarının, MEBBİS-RAM modülünde öncelikli işlem görmesini ve RAM müdürlükleri tarafından yapılacak işlemlerin 18 Nisan 2022 tarihine kadar tamamlanmasını sağlamak" ifadeleri yer almaktadır.

Merkezi Sınavda sınav bina ve salonlarına yerleştirme işlemleri, Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü tarafından Genel Müdürlüğümüze gönderilen sınava girecek öğrencilerin başvuru bilgilerine göre yapılmaktadır. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınav tedbir hizmeti bilgileri de RAM Modülüne işlenen bilgiler esas alınarak, öğrenci başvuru bilgileri ile birlikte Genel Müdürlüğümüze gönderilmektedir.

Sınav tedbir hizmeti bilgilerinin RAM modülüne işlenmesi gerektiğinden sisteme işlenmeyen EK-2 formlarıyla ilgili Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünce herhangi bir işlem yapılmayacaktır. Bahsedilen formların Bakanlığımıza gönderilmemesi ve e-okul sistemindeki fotoğraf, MERNİS-nüfus kayıtları, zorunlu yabancı dil, muafiyet durumları gibi bilgilerin kontrol edilerek gerekli güncellemelerin **14 Nisan 2022** tarihine kadar tamamlanması hususunda;

Gereğini bilgilerinize önemle rica ederim.

Enver KIVANÇ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Adres : İstasyon Cad. Atatürk Bulvarı Hkümet Konağı Kat:3

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehdin KİSMET

Unvan : Şef



Ek :

1-Bakanlık Yazısı (1 Sayfa)

2-2022 Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin
Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu

Dağıtım:

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe MEM)

Merkezde Bulunan Tüm Ortaokul ve ilgili Kurum Müdürlüklerine

Müdürlüğümüz Özel Öğretim Kurumları Şubesi (Gereği için)

Müdürlüğümüz Temel Eğitim Şubesi

Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : İstasyon Cad. Atatürk Bulvarı Hkümet Konağı Kat:3

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehdin KISMET

Unvan : Sef

